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eko

Zmieszaj niebieski z żółtym, a otrzymasz
zielony. Kolor ten wnosi świeżość i energię.
Przeznaczony jest dla optymistów. Podobno
nie tylko poprawia samopoczucie, ale też
odpręża. Od szmaragdowego odcienia
ciepłych mórz po chłodną tonację mięty. 
W kolekcjach na lato widać też inspirację
tropikalnymi owocami – limonką i cytryną.
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modna

Po raz pierwszy po abstrakcyjne malarstwo
Pieta Mondriana sięgnął w 1962 roku Ives
Saint Laurent, projektując sukienkę 
koktajlową o prostej formie, było ono tłem
dla kolorowych prostokątów oddzielonych
czarną linią. Geometryczne płaszczyzny
stały się inspiracją dla projektantów 
i wiosną zobaczymy wiele propozycji 
będących interpretacją tego stylu. Proste 
pionowe i poziome linie, podstawowe 
figury geometryczne to kompozycje 
nadające ubraniom rytm i formę. 
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współczesny

Odkryjcie z nami na nowo lata 50. Modę 
na manifestację kobiecości, ołówkowe fasony 
spódnic i sukienek, sex-appeal Marilyn Monroe. 
Najważniejszą funkcją ubrania jest podkreślenie 
talii i biustu. Do łask wraca trencz, który
ponownie wprowadził „na salony” Burberry. 
Pasuje praktycznie do wszystkiego – dżinsów,
małej czarnej, spodni cygaretek. Noście go
koniecznie niegrzecznie, z podwiniętymi rękawami
i spłaszczonym kołnierzem. 
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kto tu
Delikatne materiały, zwiewne spódnice 
i bluzki, a wszystko w spokojnych, 
harmonijnych barwach. Najmocniejsze kolory
tym razem występują raczej w roli dodatków 
i akcentów niż bohaterów pierwszego planu.
Żółta plamka, wściekły róż, ostra czerwień. 
Na plaży, deptaku czy w pracy nic tak nie
przyciągnie wzroku jak odrobinka fluo. 
Biżuteria też zwraca uwagę kolorem. 
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Bawełniana koszula ochroni od słońca, pareo 
zastąpi spódniczkę, a wygodne havaianas poniosą
w dal. Zamiast T-shirtu zakładamy ażurową
koszulkę i dodajemy biżuterię w stylu hippie. 
Pamiętajmy o plażowym koszyku i przeci-
wsłonecznym kapeluszu. A do przemiany 
w wieczorowy look potrzebujemy tylko dwóch
rzeczy – butów na obcasie i zgrabnej kopertówki. 
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nowy wymiar
Biel w tym sezonie jest bardzo ele-
gancka. Brak ozdobników zwraca uwagę
na formę. Ascetyczny styl odnajdziecie
przede wszystkim w garniturach, 
spodniach oversize i pięknych
płaszczach. Biel bywa niepraktyczna, 
ale dodaje codzienności nonszalancji.
Męskie koszule zapinane pod szyję,
długie spodnie w stylu piżamowym 
prasowane w kant plus szpilki są
doskonałą propozycją, jeśli w pracy
obowiązuje dress code. W krojach 
minimalizm. W materiałach – doskonałej
jakości tkaniny: wełny, kaszmir, jedwab. 
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